
Stirnu Buks I
Zilie kalni / 15.04.2017

evaluación detallada
Semjonova, Ingūna
Asociación: Zemgales Ziņas
Dorsal: 3618

recorrido: 12.00 km
Zakis

categoría:
SZ3

tiempo total: 1:18:54
velocidad: 9.13 km/h

posición en el recorrido/Total: 844 (de 1123)
posición en el recorrido/Women: 323 (de 538)
mejor tiempo del recorrido: 48:21
posición en la categoría: 283(de 474)
mejor tiempo en la categoría: 49:29

tiempos parciales
control

102
104
Sprint Start
Sprint Finish
Ziel

etapa
km
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
33:53
15:32
26:19
1:16
1:54

etapa
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

242
311
308
165
271

retraso
categoría

12:30
5:55
10:01
0:33
0:46

posición
Women

275
355
353
200
309

stage score

retraso
Women
12:30
6:14
10:35
0:36
0:48

Total
km
-
-
-
-

12.00

Total
tiempo
33:53
49:25

1:15:44
1:17:00
1:18:54

Total
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

242
260
284
282
281

retraso
categoría

12:30
18:24
28:25
28:42
29:25

posición
Women

275
295
326
323
323

Total score

retraso
Women
12:30
18:34
29:09
29:45
30:33

Timing by SPORTident timing.sportident.com


