

evaluación detallada

Semjonova, Ingūna

Asociación: Zemgales Ziņas

Dorsal: 3618

recorrido: 12.00 km

Zakis

categoría:

SZ3

tiempo total: 1:18:54

velocidad: 9.13 km/h

posición en el recorrido/Total: 844 (de 1123) posición en el recorrido/Women: 323 (de 538)

mejor tiempo del recorrido: 48:21

posición en la categoría: 283(de 474) mejor tiempo en la categoría: 49:29

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso km/hcategocategoríWomerWomen					Total	Total	Total posició retras posició retraso				
	km	tiempo						km	tiempo	km/hcategora				
102	-	33:53	-	242	12:30	275	12:30	-	33:53	-	242	12:30	275	12:30
104	-	15:32	-	311	5:55	355	6:14	-	49:25	-	260	18:24	295	18:34
Sprint Start	-	26:19	-	308	10:01	353	10:35	-	1:15:44	-	284	28:25	326	29:09
Sprint Finish	-	1:16	-	165	0:33	200	0:36	-	1:17:00	-	282	28:42	323	29:45
Ziel	-	1:54	-	271	0:46	309	0:48	12.00	1:18:54	-	281	29:25	323	30:33

Timing by SPORTident

timing.sportident.com